
RESOLUCION -D- Nº    52/2010

Salta, 22 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.020/09

1

VISTO:
   La Resolución Nº 346/02 CS, a través de la cual se aprueba en el
ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud la carrera de postgrado Especialidad en
Docencia Universitaria; y

CONSIDERANDO:
  Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles, que fueron
registrados oportunamente en Expte. Nº 12017/08 y 12020/09.

Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la rendición nº 2 por los
fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal desarrollo de la
carrera.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición nº 2 por la suma de PESOS NUEVE MIL
SETECIENTOS VEINTITRES CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS ($ 9.723,43),
correspondiente a la carrera de “Especialidad en Docencia Universitaria”

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTITRES CON
CUARENTA Y TRES CENTAVOS ($ 9.723,43), en las partidas que se consignan en Anexo
l de la presente resolución, del Presupuesto de esta Facultad- Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica y siga a Dirección Administrativa
Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOM.        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    52/2010

Salta, 22 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.020/09

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
14/12/09 Sandwichs San José Fac. 138 2,1,1 314,00

Total 2,1,1 314,00
29/09/09 Briones Stella Fac. 034 3,4,5 600,00
16/10/09 Barco Susana Fac- 48 3,4,5 3.450,00
30/10/09 Briones Stella Fac. 036 3,4,5 600,00
06/11/09 Miranda Estela Fac. 025 3,4,5 1.725,00
30/11/09 Briones Stella Fac. 038 3,4,5 600,00

Total 3,4,5 6.975,00
24/09/09 Comunicación Creativa Fac. 011 3,5,3 1.037,00
04/12/09 Librería de Salta Fac. 216 3,5,3 193,08

Total 3,5,3 1.230,08
27/10/09 Abaco Turismo Fac. 22662 3,7,1 747,35
06/11/09 Chevallier 3,7,1 182,00

Total 3,7,1 929,35
05/11/09 Hotel Regidor Fac. 12728 3,9,9 275,00

Total 3,9,9 275,00
Total general 9.723,43

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOM.        DECANA


